様式第1号(第6条関係)
令和　　年　　月　　日　受付
	決　　　　　裁

	理事長
	専務理事
	総務課長
	総務課長補佐
	企画部長
	企画課長
	係

下記のとおり許可してよろしいか。

住宅情報プラザ「ゆとリブかごしま」使用申込書兼誓約書

(公財)鹿児島県住宅・建築総合センター
　　　理事長　　　松尾　浩一　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

住宅情報プラザ「ゆとリブかごしま」の使用許可を受けたいので、住宅情報プラザ「ゆとリブかごしま」管理規程第6条に基づき、下記のとおり申請します。また、公益財団法人鹿児島県住宅・建築総合センター住宅情報プラザ「ゆとリブかごしま」管理規程を遵守のうえ、使用することを誓約いたします。

　　記

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　(　)　　　時　　　分　　から
　　年　　月　　日　(　)　　　時　　　分　　まで

	使用目的

	人員
	　　　　　　　　　　　　　　　名

	連絡先

	職・氏名